

## **Servicii de tiparire pliante, afise, plansee, laminare diferite marimi**

I.D.: 64936343

---

Data publicarii	06.01.22	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.013,91 RON - 14.013,91 RON

---

Descriere: Servicii de tiparire pliante, afise, plansee, laminare diferite marimi pentru perioada august-decembrie 2021: - imprimare etichete autocolante A4 alb negru E1-E21, taiate -legate 6985 buc\*0.67 lei - imprimare etichete autocolante A4 color E22, taiate -legate 880 buc\*1.43 lei - autocolant imprimat color laminat 18x12cm 13buc\*2.40 lei, 28x17cm 2buc\*5.30 lei, 10x5cm 244buc\*0.55 lei, 20x3cm 6buc\*0.65 lei, 20x12cm 1buc\*2.70 lei, 15x15cm 56buc\*2.70 lei, 36x20cm 24buc\*7.50 lei, 13x13cm 33buc\*1.90 lei, A6 13buc\*1.90 lei, A4 32buc\*7 lei, A3 2buc\*14 lei, - imprimare color pe hartie laminat A3 10buc\*5.40 lei - imprimare color pe hartie laminat A4 81buc\*2.70 lei - imprimare folie autocolanta cu taiere pe contur 0.25mp 1buc\*35 lei - Imprimare declaratii cu sigla color A4 - 50 buc\*0.50 lei - imprimare color pe folie autocolanta laminat montat pe suport PVC A3 - 33 buc\*25.21 lei - elaborare plansa cladire pt. PSI 5buc\*50.00 lei - imprimare brosură color A5+ 8 pag. capsat neonatologie 199buc\*4.90 lei -imprimare etichete color prog policlinica 7x10cm 5000 buc\*0.12 lei - imprimare alb negru autocolant hartie lista adrese A4 20buc\*1.00 lei - imprimare color carton lucios DCM300g 14x14cm 495buc\*0.55 lei - elaborare etichete lista baza de date adrese 0.50 buc\*100.00 lei - imprimare color carton lucios/autocolant A4, 479 buc\*1.43 lei - imprimare color hartie 80g A4, 28buc\*1.01 lei - imprimare color hartie 80g A4 fata verso, 24buc\*1.85 lei - imprimare color autocolant hartie A4, 126buc\*1.43 lei - im

---